
انگار دیگر بی خبری ها برایمان حکم خبرهای تلخ و 
باورنکردنی را دارند. خبرهایی که مزه گس شان قبل از 
تایید می رسد. از همان ساعات اولیه انتشار خبر حمله 
یم صهیونیستی به شش ساختمان در ضاحیه بیروت  جنگنده های رژ
تا موضع گیری رسمی حزب الله لبنان مبنی بر شهادت سیدحسن نصرالله 

با وجود اینکه نزدیک به 24 ساعت طول کشید، اما در دل ها ولوله ای 
ایجاد کرده بود که حتی حرکت عقربه های ساعت را هم از نفس 
انداخت. با وجود اینکه همه در لابه لای اخبار به دنبال تکذیب خبر 
شهادت می گشتند، اما تجربه تلخ طولانی  شدن موضع گیری های رسمی 
در اتفاقاتی مانند سقوط بالگرد رئیس جمهور شهید، کم کم کار خودش 

را می کرد تا دیگر امیدها برای نافرجام بودن ترور فرمانده حزب الله 
ناامید شود. بالاخره ساعت 15 دیروز حزب الله با موضع گیری رسمی 
اعام کرد سیدحسن نصرالله، فردی که 32 سال در قامت فرمانده، 
راهبری این نیرو را برعهده داشت به شهادت رسیده است. شهادتی 
که قطعا چهره منطقه را هم دستخوش تغییر خواهد کرد و این مساله 

را می توان از همان ساعات اولیه حدس زد. در این میان دانشجویان 
هم از همان ابتدای انتشار خبرهای ضدونقیض شهادت سیدحسن 
نصرالله تا تایید رسمی آن، به میدان آمدند تا نشان دهند تبعات هدف 
قرار دادن فرمانده ای در کسوت سیدحسن نصرالله تنها به مرزهای 

لبنان ختم نخواهد شد. 

   تجمع شبانه دانشجویان 
در حمایت از لبنانی ها

کنش دانشجویی به ترور این فرمانده را باید تجمع شبانه آنها در  اولین وا
میدان فلسطین دانست. تجمعی که در ساعات اولیه 7 مهر به همراه برخی از 
کاردهایی  مردم در این میدان برگزار شد و دانشجویان با در دست داشتن پلا
حمایت خود را از مردم لبنان اعلام کردند. تجمعی که با قرائت بیانیه ای 
کنش های بیشتر  به پایان رسید و نشان می داد دانشجویان خود را برای وا
آماده می کنند. در بخشی از این بیانیه آمده بود: »... این دیگر تله جنگ 
نیست، این صحنه  جنگ واقعی ماست، این دیگر تلاشی برای گسترش 
یم هار است، تا چه زمانی قرار  جنگ نیست، این تجاوز و حمله آشکار رژ
ید؟ چه عینکی  است فریب گفتارهای تنش زایی و صبر استراتژیک را بخور
است که در این وضعیت جنگ را نمی بیند و سخن از بر زمین گذاشتن 
سلاح می کند؟ با چه عینکی صحنه را می بینید که همچنان سخن از صبر 
می کنید و قرار نیست اتفاقی رقم بزنید؟ مگر رهبر فرزانه و حکیم انقلاب 
کتیکی موجب غضب الهی خواهد شد؟ چرا  نفرمود که عقب نشینی غیرتا
نمی خواهید وعده  الهی »ان تنصروالله ینصرکم« را باور کنید و همچون 
تجربه وعده صادق، با اقدامی شجاعانه و قاطعانه معادلات را به نفع محور 
یم بایستید؟« خیابان ولیعصر هم محل  مقاومت تغییر دهید و مقابل رژ
تجمع دانشجویان و مردمی بود که خود را مقابل دفتر شورای عالی امنیت 

ملی رسانده بودند تا شبانه خواستار پاسخ به این تجاوز باشند. 

   دانشگاه ها به پا خاستند
اعلام همبستگی دانشجویان تنها به نیمه های شب خلاصه نشد و بعد از 
اعلام رسمی موضع حزب الله، دانشجویان دانشگاه تهران در محل سردر 
ی که تا امروز از خیل مردم  اصلی این دانشگاه تجمع کردند، همان سردر
و دانشجویان در اتفاقات سخت میزبانی کرده و بار دیگر شاهد حضور 
دانشجویانی بود که خواستار انتقام از سرمداران این جنایت شده بودند. 
دانشجویان و مردم شیراز نیز هم پای دانشجویان تهرانی نیمه های شب 
به خیابان آمده بودند. دانشگاهیان شهر مشهد هم با حضور درمقابل 
سردر دانشگاه فردوسی مشهد این اقدام را محکوم کردند. تجمعی که 
شرکت کنندگان در آن با در دست داشتن نوشته هایی به زبان های عربی، 
انگلیسی و فارسی نه تنها حمایت شان را از محور مقاومت نشان می دادند، 
بلکه خواستار مجازات عاملان این جنایت هم شدند. مسعود میرزایی، رئیس 
یم  دانشگاه فردوسی مشهد هم در این تجمع با محکوم کردن جنایت های رژ
یم نشان داد اشغالگران  اشغالگر قدس گفت: »جنایت روز گذشته این رژ

کنون به جنون رسیده اند.« همچنین در پایان این تجمع بیانیه  قدس ا
کانون بسیج اساتید دانشگاه فردوسی مشهد با هدف اعلام آمادگی برای 
حضور در محور مقاومت و محکومیت جنایات آمریکا و اسرائیل در لبنان 

و غزه قرائت شد. 

   نامه بیش از 1000 فعال دانشجویی 
برای پاسخ ایران به جنایت ضاحیه

در این میان مسئولان و فعالان سابق دانشجویی نیز خطاب به سرلشکر 
، رئیس ستادکل نیروهای مسلح نامه ای نوشته و خطاب به او خواستار  باقر
پاسخ به این جنایت شدند. در بخشی که بیش از 1000 فعال پای آن را امضا 
کنون در میانه یک جنگ همه جانبه هستیم  کرده بودند آمده است: »ما ا
یم از موضع  و به مبارزه فراخوانده شده ایم. از شما عاجزانه درخواست دار
ی بدون مرز انقلاب اسلامی« با این مبارزه مواجه شوید؛ این کشور  »پاسدار
به اندازه کافی و حتی بیش از حد کفایت »دیپلمات« دارد! مطابق فرمایش 
ع( هر ملتی در خانه خویش مورد حمله قرار گیرد ذلیل خواهد  امیرمومنان )
شد. المومن به عمله، وقتی دشمنان کودک کش ما به سمت و سوی جنگ 
حرکت می کنند، چرا ما خلاف این مسیر حرکت می کنیم؟ با کدامین منطق 
ملی و دینی؟! امروز نه تنها خونخواهی شهید اسماعیل هنیه، بلکه مسئولیت 
خونخواهی شهید حاج محسن، شهید ابراهیم عقیل و تمام فرماندهان و 
شهدای یگان رضوان حزب الله، حماس و جهاد اسلامی با ماست چون جنگ 
کنونی مستقیما با ما و موجودیت ما به مثابه قلب محور مقاومت مرتبط 

ی جست؟« است. آیا می توان جنگی که هست را کتمان کرد و از آن دور

   رژیم سفاک برای فرار از شکست قطعی 
دست به جنایت زده است

انتشار بیانیه از سوی تشکل های مختلف هم به عنوان یکی دیگر از 
مسیرهای ابراز همدردی و همبستگی با مردم لبنان و مبارزان حزب الله بود 
که روز گذشته در رسانه های مختلف منتشر شد. اتحادیه جامعه اسلامی 
ک  یم حرام زاده و سفا دانشجویان در بیانیه خود آورده بود: »سال هاست که رژ
صهیونیستی در منطقه و جهان به پشتیبانی شیطان بزرگ و ایادی استکبار 
جهانی دست به جنایاتی فراتر از آنچه اذهان می توانند به آن حتی دست 
پیدا کنند، می زند؛ این حیوانات وحشی، گستاخ و سفیه این بار هم پس 
ی  از نسل کشی بی سابقه در غزه مظلوم و مقتدر که دستاوردی جز خوار
و ذلالت و خروش عالمیان علیه آنها برایشان نداشته است، برای فرار از 
شکست قطعی و به خیال خودشان تأخیر در نابودی همیشگی شان، اقدام 

به جنایتی دیگر نسبت به حزب الله پیروز و ملت عزیز لبنان کرده است تا 
شاید با ترور فرماندهان مقاومت و کشتار بی رحمانه مردم و غیرنظامیان 

جبهه  مقاومت را مذبذب و وادار به عقب نشینی کند.«

   دکترین هسته ای را تغییر دهید 
دفتر تحکیم وحدت با انتشار بیانیه ای خواستار بازنگری نسبت به دکترین 
کنون که در آستانه  اتمی کشور شد. در بخشی از این بیانیه آمده است: »ا
یخ ساز طوفان الاقصی هستیم روند وقایع و حوادث  سالگرد عملیات تار
تسریع گردیده است. نگاهی گذرا به اتفاقات یک سال اخیر نشان می دهد 
یم اشغالگر قدس موجودیت خویش را در معرض نابودی دیده و به  که رژ
همین دلیل دست به هر جنایت ددمنشانه ای زده است. حمله به غرب و 
به شهادت رساندن ده ها هزار کودک و زن و غیرنظامی، حمله به بیمارستان 
المعمدانی و قتل عام مردم مجروح فلسطینی، ترور فرماندهان در غزه و 
یه و ترور جمعی از پاسداران غیور  لبنان، حمله به کنسولگری ایران در سور
... همگی نشان از آن دارد که  انقلاب اسلامی نظیر سردار شهید زاهدی و
اسرائیل جنایتکار در محاسبات خویش گمان بر دست برتر در نبرد امنیتی 
کنون که  و اطلاعاتی و قوی تر بودن ادوات و تجهیزات نظامی دارد. هم ا
یک سال از این جنگ می گذرد و پس از جانفشانی های فراوان مردم این 
منطقه همچنان دولت صهیونیسم قصد ادامه دادن شرارت های خویش را 
دارد و جامعه جهانی با سکوت بزدلانه خود به جنایت های این دولت کمک 
می کند و جان ده ها میلیون مردم این منطقه از مسلمان و مسیحی گرفته تا 
، هدفمند  عراقی، یمنی، فلسطینی، لبنانی و ایرانی را در خطر ترورهای کور
یم قرار گرفته و راهی نمانده است،  و حملات دسته جمعی و بی محابا این رژ
یم ایران اسلامی از هر وقتی مستطیع گردد تا بتوان  جز آنکه به دستور قرآن کر

در جهت دفاع از ملت های منطقه حرکت نمود.«

   بیرون راندن رژیم صهیونیستی 
نیازمند تعامل گسترده مردم منطقه است

اتحادیه انجمن های اسلامی دانشجویان مستقل نیز با انتشار بیانیه ای 
خواستار همبستگی برای بیرون راندن اسرائیل از منطقه شد و نوشت: 
»تعامل گسترده و اجتماعی مردم منطقه در حمایت از ملت لبنان و 
فلسطین برای بیرون راندن این توده سرطانی در منطقه بسیار موثراست. 
برابر تمامی جبهه کفار قرار گرفته است، فرصتی  کنون تمامی جبهه حق در ا
برای کنار گذاشتن سلاح هایمان در منطقه نیست. اینک زمان ارسال پیام 
صلح توسط سیاسیون حاضر در کشور های مقاومت در منطقه نه تنها 

جایز نیست، بلکه کاهنده اعتماد مقاومت به نیروهای خود است. باید با 
یم کودک کش ایستاد و آن را از منطقه بیرون راند.«  برابر این رژ تمامی قوا در
انجمن اسلامی دانشگاه شهید بهشتی هم درپی تحولات لبنان با انتشار 
یم صهیونیستی نوشت. در بخشی از این بیانیه آمده  بیانیه ای از پایان کار رژ
، ایران  یم جعلی اسرائیل به روزهای پایان خود نزدیک است. امروز است: »رژ
قرار گاه حسین بن علی است و نوای هل من ناصر ینصرنی برای آزادگان جهان 
پاست . ایران همچنان دوشادوش برادران دینی خود خواهد جنگید و به  بر

»»! ی ستمدیدگان ادامه خواهد داد. زیرا: »قطعا سننتصر یار

   پای حمایت از لبنان به توییتر کشیده شد
در این میان برخی تشکل های دانشجویی با انتشار توییت هایی نسبت 
کنش نشان دادند. بسیج دانشجویی  یم صهیونیستی وا به این جنایت رژ
دانشگاه علامه طباطبایی)ره( با انتشار این توییت که »فرمان عمومی 
ی دوش جنبش  نایب امام زمان )عجل الله تعالی فرجه الشریف( تکلیفی رو
دانشجویی، به ویژه بسیج دانشجویی است. هر جنبش و بسیجی باید امروز 
معنای جهاد را نمایندگی کند. پس با توکل بر حق تعالی و با گرامیداشت 
شهدای مقاومت، »جهاد دانشجویی نصرالله« اراده های پولادین این مبارزه 
یم صهیونیستی  را سازماندهی خواهد کرد.« به اراده پولادین برای مبارزه با رژ

کنش نشان داد.  وا
یم آپارتاید بار  انجمن اسلامی دانشگاه شاهد هم در بستر توییتر نوشت: »رژ
دیگر با حمله وحشیانه چهره کریه خود را نمایان ساخت! #سازمان_ملل حتی 
نمی تواند اولین وظایف خود- بی طرفی و حفظ جان بی گناه- را انجام دهد و 
یم بدل شده! سازمان مللی که در قلب #آمریکا  به مقر فرماندهی جنایات رژ
یم که از هر جنایت آن اذعان غفلت می کند!«  است؛ بزرگ ترین حامی رژ
در این میان بسیج دانشجویی دانشگاه تهران که در تجمعات شبانه هم 
یشه  حضور داشت، در توییتر نوشت: »اقدام وحشیانه حمله به #ضاحیه ر
یم غاصب صهیونیستی و شکست های پی درپی آنها از  ینه  رژ در کینه  دیر
#حزب الله دارد. حال آنکه حزب الله پیروز است و این وعده  صادق الهی 
یم صهیونیستی حتمی خواهد بود.« در این بین فعالان  ا ست. شکست رژ
دانشجویی با انتشار پیام هایی شهادت فرمانده حزب الله را تبریک گفتند. 
هیات الزهرا)س( دانشگاه صنعتی شریف با انتشار پیامی کوتاه نوشت: 
»شهادت دبیرکل حزب الله لبنان، سید مقاومت، سیدحسن نصرالله را به 
محضر مقدس حضرت ولی عصر عجل الله تعالی فرجه الشریف، رهبر 
معظم انقلاب اسلامی، ملت لبنان، جبهه مقاومت، مردم شریف ایران و 

تمام آزادگان جهان تسلیت عرض می کنیم.«

 دانشجویان دانشگاه های کشور انزجار خود را نسبت به حمله تروریستی رژیم صهیونیستی ابراز کردند

قیام دانشگاه در خون خواهی نصرالله
گاه

ش
دان

گاه
ش
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ارائه مدرک معتبر و رسمی 
از مدرسه عالی مهارتی 
دانشگاه آزاد اسامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
0۹10۸106535

Farhikhteghan_school

فراخوان برگزاری مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی 
)یکپارچه( یک مرحله ای

   شرکت انتقال گاز ایران
   منطقه پنج عملیات انتقال گاز

نوبت اول 

خرید، نظارت بر نصب و راه اندازی دو دستگاه کمپرسور هوا جهت تاسیسات آباده و خاوران منطقه 5 عملیات انتقال گاز
گذار نماید. لذا   منطقه پنج عملیات انتقال گاز در نظر دارد خدمات موضوع بند یک را از طریق مناقصه عمومی وا
یافت همزمان اسناد مناقصه، به ترتیب زیر اقدام  از مناقصه گران واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت در
یابی کیفی، عودت، تحویل، بازگشایی فرم ها و مدارک  یافت اسناد مناقصه، فرم ها، مدارک ارز نمایند. نحوه در
ی مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکاتی  یابی کیفی و پیشنهاد قیمت مناقصه گران: کلیه مراحل برگزار ارز
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران 
یافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت  درصورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و در

شرکت در مناقصه محقق سازند.
: در صورت تولید اقلام موردتقاضا در داخل کشور ارائه پیشنهاد از تولیدات داخلی الزامی بوده و سایر پیشنهادات  تذکر

)کالای خارجی( قابل بررسی نیستند.
 1( موضوع مناقصه:  خرید، نظارت بر نصب و راه اندازی دو دستگاه کمپرسور هوا جهت تاسیسات آباده و خاوران 

»3572803010-M0101 تقاضای شماره
2( برآورد اولیه مناقصه: مبلغ 110,000,000,000 )یکصد و ده میلیارد( ریال می باشد.

: مبلغ 5,500,000,000 )پنج میلیارد و پانصد میلیون( ریال می باشد که مناقصه گر  3( میزان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار
می بایست براساس تصویب نامه شماره 123402/ت 50659 ه ـمورخ 94/09/22 هیات وزیران نسبت به تهیه آن اقدام نموده، 

تصویر آن را در سامانه بارگذاری نموده و نسخه اصل آن را نیز در پاکت الف به صورت فیزیکی به کارفرما تسلیم نماید.

: 4( اطلاعات دستگاه مناقصه گذار
، کدپستی  ، بزرگراه امام خمینی، حدفاصل شهرک فرهنگیان و شهرک فرزانگان، منطقه پنج عملیات انتقال گاز - شیراز

96315-71798 و شماره تماس 38403800-9 -071
- شماره فراخوان در سامانه ستاد: 2003093261000039

5( تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تدارکاتی الکترونیکی دولت )ستاد(: تاریخ 1403/07/08
6( آخرین مهلت دریافت )دانلود( اسناد مناقصه، فرم ها و مدارک ارزیابی کیفی: ساعت 19:00 روز یکشنبه مورخ 1403/07/15
7( آخرین مهلت بارگذاری/ عودت اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد قیمت و فرم ها و مدارک ارزیابی کیفی: ساعت 19:00 

روز یکشنبه مورخ 1403/07/29
8( گشایش پیشنهادها: ساعت 09:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/08/09 در سالن شهید دوران اداره مرکزی شیراز می باشد 

و در صورت تغییر مراتب طی اطلاعیه حین برگزاری مناقصه به مناقصه گران اطلاع رسانی می گردد.
9( درصورت نیاز به توضیحات تکمیلی جهت موارد مرتبط با مناقصه با شماره تلفن 07138132641 و موارد مرتبط فنی 

با شماره تلفن 07138135820 و 07138134060 تماس حاصل نمایند.
10( اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: - مرکز تماس: 021-1456

گهی نوبت دوم: روز دوشنبه مورخ 1403/07/09 گهی نوبت اول: روز یکشنبه مورخ 1403/07/08 -   - تاریخ آ - تاریخ آ
 روابط عمومی منطقه پنج عملیات انتقال گاز -  )87200340(
شماره شناسه 1794341

آگهیمجمععمومیفوقالعاده
نوبت اول

شرکت تعاونی کوهنوردان جوان رودهن شماره ثبت 715 شناسه ملی 14005880790
بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در 
مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول که در راس ساعت 17 روز جمعه مورخ 
ع( رودهن تشکیل  1403/07/20 که در محل مسجد علی ابن ابی طالب)

می گردد حضور به هم رسانند.
توجه: درصورتی که هریک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور 
یابد می تواند استفاده از حق رای خود را برای حضور و اعمال رای در 
ــداد آرای  ــد. تعـ ــذار کنـ گـ ــار وا ــده تام الاختیـ ــک نماینـ ــه یـ ــی بـ ــع عمومـ مجمـ
وکالتی هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. 
تایید نماینده تام الاختیار با هیات مدیره خواهد بود. بدین منظور 
کثر  عضو متقاضی اعطای نمایندگی به همراه نماینده خود باید حدا
ی مجمع با در دست داشتن مدرک مؤید  تا 24 ساعت قبل از روز برگزار
عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی 
حاضر تا پس از احراز هویت طرفین )عضو متقاضی و اهلیت نماینده( 
برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تایید تا برگه ورود به مجمع 

ـــرای نماینده صادر گردد. عمومی ب
دستور صورت جلسه:

1- تغییر نشانی تعاونی در یک واحد ثبتی )ماده اساسنامه(
مدیرعامل و هیات مدیره

آگهیدعوتمجمععمومیعادیفوقالعاده
تاریخ: 1403/07/14

شرکت تعاونی کوهنوردان جوان رودهن شماره ثبت 715 شناسه ملی 0014005880790
بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده نوبت اول که در راس ساعت 16 روز جمعه مورخ 1403/07/20 که در محل 

ع( رودهن تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. مسجد علی ابن ابی طالب)
توجه: درصورتی که هریک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابد می تواند 
استفاده از حق رای خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده 
تام الاختیار واگذار کند. تعداد آرای وکالتی هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک رای 
خواهد بود. تایید نماینده تام الاختیار با هیات مدیره خواهد بود. بدین منظور عضو 
متقاضی اعطای نمایندگی به همراه نماینده خود باید حداکثر تا 24 ساعت قبل از روز 
برگزاری مجمع با در دست داشتن مدرک مؤید عضویت در تعاونی و کارت شناسی معتبر 
در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین )عضویت متقاضی 

و اهلیت نماینده( برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تایید تا برگه ورود به مجمع 
عمومی برای نماینده صادر گردد.

ضمنا یادآوری می شود این مجمع با حضور اکثریت اعضا )نصف + 1( رسمیت می یابد 
 ) و تصمیماتی که در آن اتخاذ می شود برای کلیه اعضا )اعم از غایب و مخالف و حاضر

نافذ و معتبر خواهد بود.
صورت جلسه:

1- تصویب صورت های مالی منتهی به سال های 1395 و 1396 و 1397 و 1398 و 1399 
و 1400 و 1401 و 1402

2- افزایش عضو و سرمایه تعاونی
3- اعلام مبلغ آورده اعضا جهت ساخت پروژه پونا

گهی دعوت 4- تعیین روزنامه کثیرالنتشار جهت انتشار در آ
مدیرعامل و هیات مدیره

نوبت اول

تجمع دانشجویان و مردم شیراز تجمع دانشگاهیان مشهد در دانشگاه فردوسی مشهدتجمع مردم و دانشجویان در میدان فلسطین تجمع دانشجویان دانشگاه تهران


